Бюджетное учреждение социального обслуживания для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  Вологодской области «Тотемский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по противодействию коррупции
от «26» ноября 2024 г.

Присутствовало: 4 человека
Председатель: специалист по персоналу Кокорева Юлия Ивановна
Секретарь: документовед Лаврова Ирина Николаевна
Члены комиссии: заместитель директора по ВРР Мишуринская Елена Вениаминовна; социальный педагог Вешнякова Алена Сергеевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Проверка знаний по вопросам профилактики и противодействия коррупции.
2. Разработка и утверждение приказом  плана противодействия коррупции на 2025 год и ознакомление комиссию

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
1.По первому вопросу слушали председателя комиссии Кокореву Ю.И.
Она предложила провести проверку знаний по вопросам профилактики и противодействия коррупции в срок до 25.12.2024 г.
Голосовали: «за» - 4 человека;
                     «против» - 0 человек;
                     «воздержался» - 0 человек.
Постановили: Провести проверку знаний в срок до 25.12.2024 г.

2.По второму вопросу слушали председателя комиссии Кокореву Ю.И.
Она ознакомила с Планом противодействия коррупции на 2025 год.
Голосовали: «за» - 4 человека;
                     «против» - 0 человек;
                     «воздержался» - 0 человек.
Постановили: Информацию принять к сведению. Реализовывать мероприятия в соответствии с Планом и ознакомить работников Учреждения.

Председатель собрания                     _________              Кокорева Ю.И.

Секретарь собрания                          __________            Лаврова И.Н.